
 Smlouva o dílo  
uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a následující zákona číslo 89/2012 sb., občanský zákoník 

 

 

Smluvní strany: 

 
Děčínská sportovní příspěvková organizace 

Oblouková 1400/6 

405 02 Děčín 

IČ: 75107350 

DIČ:CZ75107350 

zastoupena Ing. Igorem Bayerem 

 

 
 

dále jen „objednatel“,  

 

a 

 

Koupelny Havlík s.r.o. 

Rembrandtova 439/10 

Ústí nad Labem 

IČ: 286 86 527 

DIČ:CZ286 86 527 

zastoupena Jaroslavem Havlíkem 

 

dále jen „zhotovitel“, 

 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto  

 

 

Smlouvu o dílo 
 

 

Článek I. 

 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je spárování a oprava dlažby v Aquaparku Děčín (dále jen díla) dle nabídky 

uvedené v příloze ze dne 5.8.2019, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

 

Specifikace díla:  

Spárování a oprava dlažby na schodišti a na chodbě dle přiložené nabídky.  

 

 

Článek II. 

Doba plnění 

 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 2.9.2019  do  6.9.2019.   

 

 

Článek III. 

Cena za dílo 



 

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí: 92.979,-Kč  bez DPH.  

 

 

Článek IV. 

Platební podmínky 

 

1.Cena za provedení díla bude uhrazena na základě faktury za provedené dílo se splatností sedm 

pracovních dní.  

 

2.  Pokud při provádění díla vzniknou zhotoviteli náklady nad rámec této smlouvy, ale které je nutné 

vynaložit k dokončení díla, je objednatel povinen tyto tzv. vícepráce a s tím související náklady 

zhotoviteli zaplatit. O těchto vícepracích a nákladech je povinen zhotovitel objednatele předem 

informovat. Náklady nad rámec smlouvy musí objednavatel následně odsouhlasit písemně. 

V případě, že objednatel odmítne tyto práce uhradit, má zhotovitel právo od této smlouvy odstoupit a 

má právo na úhradu dosud provedeného díla včetně všech souvisejících nákladů.  

 

3. Bude-li objednatel požadovat práce nad rámec provedeného díla (práce, které nejsou předmětem 

této smlouvy), je tak povinen učinit písemně a dohodnout s zhotovitelem rozsah těchto prací cenu 

těchto prací a tuto sjednanou cenu zaplatit.  

 

 

4. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 

ve výši 0,5 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.  

 

5.  Zhotovitel má právo na zaplacení celé sjednané ceny díla, i když dílo vykazuje vady, které však 

nebrání v užívání díla. 

 

 

Článek V. 

Záruční doba 

 

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců. Záruka 

použitých materiálů a komponentů je dle záruky poskytované výrobcem.    

 

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla. V případě, že 

objednatel bezdůvodně odmítá dílo převzít, je dílo předáno dnem, kdy bylo objednatelem převzetí 

odmítnuto.  

 

3. Vady díla musí být objednatelem v průběhu záruční doby reklamovány písemně na adrese 

zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém 

termínu max. 30 dní od oznámení závady. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 

 

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel 

objednateli novým, bezvadným plněním. 

 

 

Článek VI. 

Součinnost 
1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost, 

zejména: 

a)   Poskytnout  zhotoviteli potřebné stavební prostory 



b) Poskytnout el. energii a vodu nezbytnou k provedení stavby, a příp. další zhotovitelem 

požadovanou součinnost 

 

V případě neposkytnutí součinnosti objednatelem pro zhotovitele, má zhotovitel právo od této 

smlouvy odstoupit. Zhotovitel má dále právo odstoupit od této smlouvy v případech dle § 2594 zák.č. 

89/2012 Sb. občanský zákoník, a to zejména v případech nevhodného příkazu objednatele. 

 

2. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro drobné vady, které sami o sobě nebo ve 

spojení s jinými nebrání v užívání díla. 

 

 

Článek II. 

Platnost smlouvy 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 

 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem § 2586 a následující zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

2.Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 

dohody obou smluvních stran. 

 

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 

V Ústí nad Labem dne 2.9.2019 

 

 

 

 

.........................................................                                 .....................................................         

      podpis  objednatele                                                              podpis  zhotovitele 


